ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA

PROPOSTA TÉCNICA DA CONCORRÊNCIA N°

01/2024

Aos 30 (trinta) dias do mês de julho de 2024, às 9:00h, na sala da Gerência de Licitações

e Contratos da CODERSE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada através da

Portaria n°s 29/2024, composta pelos servidores: Ariosvaldo Menezes Leite, Presidente, e pelos

membros, Ana Carla Gomes Cardoso, Ana Paula da Silva Bispo Lima, Carla Matos Coutinho e

Mario Jorge Maia de Magalhães, tendo como objetivo a divulgação da análise e julgamento da

Proposta Técnica tendo como objeto a Concorrência n.° 01/2024.

Ressaltamos que o credencimento e a proposta técnica foram devidamente analisados por

todos os membros da CPL e pela comissão técnica responsavél pela análise e julgamento da

proposta técnica da Gerência de Engenharia - GENG.

Nada mais havendo a constar, eu Ariosvaldo Menezes Leite, na qualidade de Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, lavrei a presente Ata e convoco a abertura da Segunda

Sessão de Abertura dos Envelopes que constam as Propostas de Preços para dia 01/08/2024 ás

10h:00min na sede da CODERSE ou por meio virtual via meet no link:

https://meet.google.com/zns-sfyx-aug , depois de lida e aprovada, vai devidamente assinada por

todos os membros da Comissão.

Aracaju/SE, 30 de Julho de 2024

ARIOSVALDO MENEZES LEITE

Presidente da CPL

ANA CARLA GOMES CARDOSO

Membro da CPL

ANA PAULA DA SILVA BISPO LIMA

Membro da CPL

CARLA MATOS COUTINHO

Membro da CPL

MARIO JORGE MAIA DE MAGALHÃES

Membro da CPL